
UCHWAŁA NR XXXII/193/2010  

RADY GMINY TOKARNIA  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tokarni.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.110 ust. 1 ustawy z dnia

12 marca 2004r. o pomocy społecznej(Dz. U z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Gminy Tokarnia uchwala,

co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tokarni stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XIX/118/04 Rady Gminy Tokarnia z dnia 30 listopada 2004 (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 53, poz. 363) wprowadza się 

następujące zmiany. 

1. W § 4 pkt 2-4 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm./ 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm./”  

2. W § 5 w ust. 2, w pkt 2 po literze r) dodaje się literę s, ś, t w brzmieniu: 

,,s/ pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po zwolnieniu z zakładu karnego; 

ś/ przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych; 

t/ opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.”  

3. W § 5 ust. 3 uchyla się literę a i b oraz po literze f dodaje się literę g, h, i w brzmieniu: 

„g/ przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego 

ubrania cudzoziemcom, o których mowa w art.5a; 

h/ przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania 

cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

i/ wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki.”  

4. W § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Kierownik Ośrodka zatrudnia pracowników socjalnych proporcjonalnie do liczby ludności gminy w stosunku 

jeden pracownik na 2 tyś. mieszkańców, nie mniej niż trzech pracowników, głównego księgowego, zawiera 

porozumienie z Wójtem Gminy na obsługę kasową oraz zapewnia obsługę prawną i informatyczną”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tokarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

ID: OFUQF-GFKDC-AXLXK-DNAXI-KHVCI. Podpisany. Strona 1 / 1


